Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

k KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

4432 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
4432 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS ING. DCHO PUBLICO

TASAK
31 TASAS
EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK
312 OTRAS TASAS DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE
ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.

391

BESTELAKO DIRU-SARRERAK

393 OTROS INGRESOS

2012

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

170.186

4.000

4.000

2.000

2.000

164.186

164.186

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

391.150

16.274

16.274

950

950

373.926

373.876

50

Bildutakoa
Recaudacién

271.560

16.274

16.274

950

950

254.336

254.286

50

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

119.590

119.590

119.590
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(Eurotan)

Programa: 4432 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA (En euros)

Programa: 4432 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacién Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
4 6.364.024 6.164.944 6.164.944 -
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

a1 EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK 6.364.024 6.135.199 6.135.199 n
DEL SECTORPUBLICO DE LA CAE

411 "DMINISTRAZIO OROKORRETIK 6.364.024 6.131.450 6.131.459 -
DE LA ADMINISTRACION GENERAL

ERAKUNDE AUTONOMOETATIK
412 - 3.740 3.740 -
DE ORGANISMOS AUTONOMOS

ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK
43 ) - 29.745 29.745 -
DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESPANOL

ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK
439 ~ - 29.745 29.745 --
DE OTRAS ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESPANOL

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS

BANKU-KONTUEN INTERESAK
533 - 93 89 4
INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
7 547.802 422.802 422.802 =
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL

EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK

547.802 422.802 422.802 --
DEL SECTORPUBLICO DE LA CAE

711 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK 547.802 422.802 422.802 -
DE LA ADMINISTRACION GENERAL
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Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden

Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak

Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacién Derechos pendientes

actualizado reconocidos de cobro

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
8 - 20.802 20.802 -
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
82 - 20.802 20.802 -
INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES

LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 - 20.802 20.802 --
CREDITOS AL PERSONAL

Programa 4432 guztira

7.082.012 6.999.791 6.880.197 119.594
Total programa 4432

GUZTIRA

TOTAL 7.082.012 6.999.791 6.880.197 119.594





